

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ:

1.	001_Doplnění oken 1.pp a bourání kameného podloží	300 256,20 Kč
2.	002_Izolace sousedního objektu	45 281,15 Kč
3.	003_Rozebrání dlažby u kostela	26 117,48 Kč
4.	004_Zpevnění sloupu 1.pp	61 994,83 Kč
5.	005_Přibetonování základů obnaženého skalního podloží 1.pp	150 678,45 Kč
6.	006_Příprava podkladů pro úpravu základů 1.pp	29 351,35 Kč
7.	007_Základ pro příčku místnost č.117	9 655,24 Kč
8.	008_Doplnění izolace rohu souseda	13 862,98 Kč
9.	009_Zazdívka otvoru ve schodišti	7 492,90 Kč
10.	010_Vyzdívka sloupu místnost 106	8 775,13 Kč
11.	011_záporová stěna	691 280,00 Kč
12.	012_zpevnění třetího pilíře a ocelová podpěra stropu	58 770,88 Kč
Celkem za změnové listy		1 403 516,59 Kč

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	VCP 001 Vícepráce na podloží v objektu-bourání kamene	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
Rozpočet číslo		Dne	12.11.2020
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	4 032,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	256 080,20	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	40 144,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		300 256,20	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 300 256,20			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snižená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	300 256,20	63 053,80
				Cena s DPH 363 310,00			
				E Přípočty a odpochty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)
Objekt: VCP 001 Vícepráce na podloží v objektu-bourání kamene

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA
Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.
Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.
Datum: 12. 11. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				260 112,20	5,328
1	Zemní práce					188 218,29	0,000
##	128401101	Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině tř. 5	m3	99,478	1 360,00	135 290,08	0,000
##	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	-44,233	950,00	-42 021,35	0,000
##	R005	Příplatek za použití zbíjecích kladiv	m3	99,478	1 060,00	105 446,68	0,000
##	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	-55,248	190,00	-10 497,12	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce					27 823,20	4,836
##	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	1,226	4 500,00	5 517,00	2,382
##	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,474	33 000,00	15 642,00	0,517
##	331231127	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na SMS 10 MPa	m3	0,900	6 290,00	5 661,00	1,613
##	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,824	550,00	1 003,20	0,325
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					9 792,10	0,489
##	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	8,850	372,00	3 292,20	0,354
###	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,850	248,00	2 194,80	0,130
###	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabičovým pletivem	m2	5,225	176,00	919,60	0,004
###	6223252.8	Oprava - doplnění štukových renesančních ploch sanační omítkou - ozn.02	m2	3,660	925,00	3 385,50	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					10 623,10	0,003
###	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	21,000	48,30	1 014,30	0,003
###	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	0,900	732,00	658,80	0,000
###	967021112	Přisekání rovných ostění ve zdivu kamenném nebo smíšeném	m2	8,850	180,00	1 593,00	0,000
###	971028691	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 4 m2 tl přes 900 mm	m3	5,255	1 400,00	7 357,00	0,000
997	Přesun sutě					22 323,51	0,000
###	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	13,217	350,00	4 625,95	0,000
###	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,217	229,00	3 026,69	0,000
###	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,217	10,00	132,17	0,000
###	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze zděných materiálů na skládce (skládkovné)	t	13,217	1 100,00	14 538,70	0,000
998	Přesun hmot					1 332,00	0,000
###	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	5,328	250,00	1 332,00	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					40 144,00	0,150
766	Konstrukce truhlářské a výplně otvorů vč.přesunu hmot					40 144,00	0,150
###	7666600.1	Montáž a dodávka špaletového dřevěného okna vel.130/193 cm vč.povrchové úpravy, kování - ozn.O1	kus	2,000	20 072,00	40 144,00	0,150
Celkem						300 256,20	5,478